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Svazek obcí HRADUBICKÁ LABSKÁ 
vyhlašuje termín konání mimořádné valné hromady 

 
Dne:   23.11.2023, od 16:00 hodin 
 
Místo:    Obecní úřad Opatovice nad Labem 
 Pardubická 160, 533 45 Opatovice nad Labem 
 
Program: 

1. Schválení programu valné hromady a volba ověřovatele zápisu 
2. Informace o aktuálním stavu projektu Cyklostezka Hradec Králové – Pardubice 
3. Schválení změny rozpočtu č. 3 pro rok 2023 
4. Projednání výše členských příspěvků na rok 2023 (§ 9 odst. 3 Stanov) 
5. Schválení rozpočtu na rok 2024 a střednědobého výhledu rozpočtu 2025 – 2027 
6. Schválení dodatku smlouvy č.1 se spol. Transconsult s.r.o., na zakázce „Vypracování 

projektové dokumentace cyklostezky v úseku Vysoká nad Labem (most přes Labe) – 
Opatovice nad Labem“ 

7. Schválení úhrady nákladů nad rámec plnění příkazní smlouvy projektového manažera 
8. Diskuze 

 
 
Podkladové materiály pro jednání valné hromady jsou k nahlédnutí na obecním úřadě obce 
Opatovice nad Labem, Pardubická 160, Opatovice nad Labem 533 45, tel.: 466 741 081, 
v úředních hodinách. Případné připomínky či dotazy na DSO HRADUBICKÁ LABSKÁ 
směřujte, prosím, písemně na výše uvedenou adresu. 
 
Přílohy oznámení: 
P1 – Návrh členských příspěvků pro rok 2024. 
P2 – Návrh rozpočtu pro rok 2024 
P3 – Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 2025-2027 
P4 – Návrh rozpočtové změny č.3 pro rok 2023 
 

Zveřejněno na úřední desce členské obce po dobu 15ti dní: 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: ……………..            Sejmuto dne: ……………… 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne:………….  Sejmuto dne: ……………… 
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Návrh výše členských příspěvků svazku obcí 

Hradubická labská pro rok 2024  
 

 

Obec Výše 

Hradec Králové 80 000 

Pardubice 80 000 

Vysoká nad Labem 15 000 

Opatovice nad Labem 15 000 

Staré Hradiště 15 000 

Sezemice 15 000 

Bukovina 10 000 

Dříteč 10 000 

Němčice 10 000 

Ráby 10 000 

Hrobice 10 000 

Kunětice 10 000 

 280 000 

• Výše členských příspěvků je stejná jako v roce 2023 

 
 

Ing. Pavel Kohout 
       Výkonný ředitel 
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Návrh rozpočtu svazku obcí Hradubická 

labská pro rok 2024  
 

 
PŘÍJMY v Kč 

Paragraf Popis 2024 

  členské příspěvky 280000 

6310 příjmy z úroků 2000 

Celkem 282000 

VÝDAJE v Kč 

Paragraf Popis 2024 

3639 Ostatní výdaje 104600 

3639 Pohoštění 20000 

3639 Konzultační, poradenské, právní služby 65000 

6112 Odměny statutára 30000 

6112 Sociální pojištění 7500 

6112 Zdravotní pojištění 2700 

6171 Dohody o provedení práce 50000 

6310 Služby peněžních ústavů 2000 

6399 Platby daní a poplatků 200 

Celkem 282000 

 
Ing. Pavel Kohout  

       Výkonný ředitel 
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Návrh střednědobého výhledu rozpočtu svazku 

obcí Hradubická labská pro rok 2025-2027 
 

PŘÍJMY v Kč 

Paragraf Popis 2025 2026 2027 

  členské příspěvky 280000 280000 280000 

6310 příjmy z úroků 2000 2000 2000 

Celkem 282000 282000 282000 

VÝDAJE v Kč 

Paragraf Popis 2025 2026 2027 

3639 Ostatní výdaje 104600 104600 104600 

3639 Pohoštění 20000 20000 20000 

3639 Konzultační, poradenské, právní služby 65000 65000 65000 

6112 Odměny statutára 30000 30000 30000 

6112 Sociální pojištění 7500 7500 7500 

6112 Zdravotní pojištění 2700 2700 2700 

6171 Dohody o provedení práce 50000 50000 50000 

6310 Služby peněžních ústavů 2000 2000 2000 

6399 Platby daní a poplatků 200 200 200 

Celkem 282000 282000 282000 

 
Ing. Pavel Kohout  

       Výkonný ředitel 
 

 



 
Svazek obcí Hradubická labská 

Československé armády 408 
502 00 Hradec Králové 

  Ič: 72561149 
http://www.hradubickacyklostezka.cz 

 
 

Návrh rozpočtového opatření RO 03 pro rok 2023 
Svazku obcí Hradubická labská 

 
 
paragraf položka ZJ popis příjem Kč výdej Kč 
  4222   investiční dotace 875 000   
            
            

2219 6121   stavby   435 709 
2219 5162   služby elektronických komunikací   3 025 
2219 5169   ostatní služby   10 000 
3639 5162   služby telekomunikací   10 000 
3636 5168   programové vybavení   15 266 
6399 5362   platby daní a poplatků   1 000 
6402 5366   finanční vypořádání s krajem   400 000 

        875 000 875 000 
 
 
 
 
 
 
Valná hromada 23.11.2023 
 
 


